POWER
TAKE-OFF
동력 취출 장치 (PTO)
02
목차
1. PTO 소개
	 •동이공업㈜	소개,	사업	영역

71 1-14" DPO-R410	B	0.97:1	1-14"
72 2-11.5" DPO-R410	B	0.97:1	2-11.5"
DPO 410 주문 코드 선택 테이블
4축
2축
3축 좌
3축 우
30
순서 회전 방향 출력축 타입 비율 엔진부착사양 주문 코드 출력축 형상
73
R C
0.66:1
풀리 DPO-R410	C	0.66:1	S
74 1-14" DPO-R410	C	0.66:1	1-14"
75 2-11.5" DPO-R410	C	0.66:1	2-11.5"
76
0.76:1
풀리 DPO-R410	C	0.76:1	S
77 1-14" DPO-R410	C	0.76:1	1-14"
78 2-11.5" DPO-R410	C	0.76:1	2-11.5"
79
0.86:1
풀리 DPO-R410	C	0.86:1	S
80 1-14" DPO-R410	C	0.86:1	1-14"
81 2-11.5" DPO-R410	C	0.86:1	2-11.5"
82
0.97:1
풀리 DPO-R410	C	0.97:1	S
83 1-14" DPO-R410	C	0.97:1	1-14"
84 2-11.5" DPO-R410	C	0.97:1	2-11.5"
85
R D
0.66:1
풀리 DPO-R410	D	0.66:1	S
86 1-14" DPO-R410	D	0.66:1	1-14"
87 2-11.5" DPO-R410	D	0.66:1	2-11.5"
88
0.76:1
풀리 DPO-R410	D	0.76:1	S
89 1-14" DPO-R410	D	0.76:1	1-14"
90 2-11.5" DPO-R410	D	0.76:1	2-11.5"
91
0.86:1
풀리 DPO-R410	D	0.86:1	S
92 1-14" DPO-R410	D	0.86:1	1-14"
93 2-11.5" DPO-R410	D	0.86:1	2-11.5"
94
0.97:1
풀리 DPO-R410	D	0.97:1	S
95 1-14" DPO-R410	D	0.97:1	1-14"
96 2-11.5" DPO-R410	D	0.97:1	2-11.5"
DPO 410 주문 코드 선택 테이블
DPO 410 펌프 취부대 조합 (펌프 취부대, 구동 커플링) 치수표
※	25	페이지를	참조하여	펌프	취부대	조합을	별도로	주문해	주십시오.
3축 우
4축
31
PTO 펌프 취부대 가공시 권고 사항
PTO 펌프 취부대 가공시 권고 사항 *DPO087 제외
모델 A치수
DPO - 087 75mm
DPO - 160 94mm
DPO - 210/310 109mm
DPO - 167/410 100mm
410 기어박스 90mm
그림1.	펌프	출력부
PTO에	작업기용	유압펌프를	장착할	때	그림2의	B치수가	표1	의	A치수보다	더	클	경우	펌프축이	PTO축을	밀어
베어링이	손상되고,	기능상	치명적인	손상을	일으킵니다.	반드시	표1의	A치수를	참고하여	B치수를	측정하고,	그
림2의 B치수가 표1의 A치수보다 5mm 정도 작게 취부대를 가공하시기 바랍니다.
주의
그림2.	유압펌프
주의
유압펌프를	PTO에	장착할	시	펌프	취부대
와	유압펌프	사이에	가스켓	또는	오링을	반
드시	설치를	해야	합니다.	그렇지	않을	경우
오일	누유로	인한		베어링	소착	등	기능상
치명적인	손상을	일으킬	수	있습니다.
주의
PTO에	작업기용	유압	펌프를	장착할	때	그
림1과	같이	PTO와	펌프	축과의	공간이	확
보	되도록	펌프	취부대를	가공하여	주시기
바랍니다.	그림	2와	같이	PTO와	펌프	축이
구동	커플링	끝단까지	조립되면	축이	베어
링을	밀게	되어	기능상	치명적인	손상을	일
으킬	수	있습니다.
32
순서 주문품번 모델 용량 (cc/rev) 최대압력 (bar) 비고
1	 98475570T HT6CM-012-3R01-M0 37	 240
2	 98475580T HT6CM-014-3R01-M0 46	 240
3	 98475590T HT6CM-017-3R01-M0 58	 240
4	 98475600T HT6CM-020-3R01-M0 64	 240
5	 98475610T HT6CM-022-3R01-M0 70	 240
6	 98475620T HT6CM-025-3R01-M0 79	 240
7	 98475630T HT6CM-028-3R01-M0 89	 206
8	 98475640T HT6CM-031-3R01-M0 100	 206
9	 98475200T HT6DM-042-3R01-M0 136	 240
10	 98475210T HT6DM-045-3R01-M0 145	 240
11	 98475410T HT6EM-050-3R01-M0 158	 206
12	 98475420T HT6EM-054-3R01-M0 171	 240
13	 98475430T HT6EM-062-3R01-M0 196	 240
14	 98475440T HT6EM-072-3R01-M0 227	 240
순서 주문품번 모델 품명 용량(cc/rev) 비고
1	 98492100G TBP140S 피스톤펌프그룹(140cc/rev) 140
2	 98492300G TBP160S 피스톤펌프그룹(160cc/rev) 160
3	 98492200G TBP180S 피스톤펌프그룹(180cc/rev) 180
4	 98492400G TBP200S 피스톤펌프그룹(200cc/rev) 200
유압 베인 펌프
유압 피스톤 펌프
단위	cc/rev
플랜지
※	플랜지를	제외하고	주문하실	때는	모델명으로	주문해	주십시오.
※	플랜지를	제외하고	주문하실	때는	모델명으로	주문해	주십시오.
플랜지
33
표1
표2
펌프 사이즈 선택 테이블
사용 PTO, 펌프에 따른 펌프 취부대 조합 선택 테이블
※상기의	표에	해당되는	사이즈의	펌프가	없을	시	아래의	표2	에서	표준	공급	사양을	선택해	주십시오.
※	상기의	표1을	참조하여	아래의	표2에서	해당하는	펌프	모델을	선택하여	주문해	주십시오.
번호 축타입 A C D E F 잇수 펌프모델 펌프형태
1 스플라인 DP16/32	13T Ø101.6 41.1 41.1 2-Ø14.2 13 20HVQ B